Taipei Municipal Bin-Jiang Experimental Junior High School

www.bjjh.tp.edu.tw

濱江實中109學年度第一學期
第2次校務會議

110.01.20

109學年度第一學期第2次校務會議流程

2

壹、宣讀上次會議決議事項
貳、主席致詞
參、提案討論
肆、散會

宣讀上次會議紀錄

提案一:為訂定「臺北市濱江實驗國民中學校外人士協助教學或活動要點」(草案)

，提請討論。

決 議:無異議通過。

提案二:為修正「臺北市濱江實驗國民中學校園霸凌防制規定」條文一案，提請討論。

決 議:無異議通過。

提案三:為訂定「臺北市濱江實驗國民中學學生懷孕請假規定」(草案)一案，提請討論。

決 議:無異議通過。

提案四:為訂定「臺北市濱江實驗國民中學學生在校作息時間實施要點」(草案)一案，提

請討論。

決 議:無異議通過。

宣讀上次會議紀錄

提案五:為訂定「臺北市濱江實驗國民中學學生服裝儀容規定委員會組織辦法」(草案)暨
通過「臺北市濱江實驗國民中學學生服裝儀容注意事項」一案，提請討論。

決 議: 1.無異議通過。

2.本會議通過推選教務主任、總務主任、輔導主任、事務組長為行政代表，八

年級級導師為導師代表。

提案六:為修訂「臺北市濱江實驗國民中學停車場管理實施要點」第六點，提請討論。

決 議:無異議通過。

提案七:為修正「臺北市濱江實驗國民中學教師輔導與管教學生辦法」一案，提請討論。

決 議:無異議通過。

提案八:為訂定「臺北市濱江實驗國民中學教師評審委員會設置要點」(草案)，提請討論
。

決 議:修正第三條為「本會置委員9人」。修正後通過。

宣讀上次會議紀錄

提案九:為修訂「臺北市濱江實驗國民中學專任教師聘約」，提請討論。

決 議:修正相關條號第二十四條修正為二十八條、第二十五條修正為二十九條、第二十

六條修正為三十條、第二十七條修正為三十一條、第二十八條修正為三十二條，

修正後通過。

提案十:為修訂「臺北市濱江實驗國民中學兼任代課及代理教師聘約」，提請討論。

決 議:修正甲方為「臺北市濱江實驗國民中學」。修正後通過。

主席致詞

6

提案討論

7

提案一

提案人:學務處訓育組
案由:為修正「臺北市濱江實驗國民中學服務學習實施計畫」一案，提請討論。
說明:依本校中長程教育發展計畫暨IBMYP Projects guide辦理。
辦法：「臺北市濱江實驗國民中學服務學習實施計畫」經校務會議通過後實施，

修訂時亦同。
決議:

提案二

提案人:學務處生教體育組
案 由:為修正「臺北市濱江實驗國民中學學生服裝儀容委員會組織辦法」

暨「臺北市濱江實驗國民中學學生服裝儀容注意事項」一案，提
請討論。

說 明:
一、依北市教中字第1093117543號函辦理
二、「臺北市濱江實驗國民中學學生服裝儀容委員會組織辦法」暨

「臺北市濱江實驗國民中學學生服裝儀容注意事項」修正如附件。
辦 法:「臺北市濱江實驗國民中學學生服裝儀容委員會組織辦法」暨

「臺北市濱江實驗國民中學學生服裝儀容注意事項」經校務會議
通過，陳校長核可後，即日起公告實施。

決議:

散會

10